招标处理生产废铁公告

公司现就安徽电缆股份有限公司生产废铁进行公开招标处置，现诚邀符合条件的企业及个人前来投标：
    一、招标项目概况：
    1、招标项目名称：安徽电缆股份有限公司生产废铁处置；
2、招标项目地点：安徽电缆股份有限公司所在地；
二、投标企业资格要求：
     1、具有完全民事行为能力的自然人，在资金等方面具有相应的能力、具有独立订立合同的能力；
三、招标标的：
  生产废铁招标（到现场看货评估）
四、招标文件获取时间及截标日
1、报名及招标文件领取截止日期：2025年7月10日
2、投标截止时间：2025年7月10日
3、投标报价单应以密封形式且由投标人代表签字并加盖公章邮寄至我司指定联系人

招标部门：安缆采购服务部
地址：安徽省天长市安缆大道1号
联系人：戴雪峰；电话：18805509051；
邮箱：100616@600869.com

安徽电缆股份有限公司

日期：2025年7月3日

	          2025年安徽电缆（废品出售）报价表

	中标有效期2025年7月10日起~2025年8月10日止

	序号
	名称
	报价（元/吨）
（不含税价）
	议价（元/吨）
（不含税价）
	备注

	1
	废铁

	本次对生产废料招标为年度标，数量按每次实际处理过磅数量为准，买方如需13%税票，须补盖公章合同，须公对公付款，买方须付不低于8%税金给卖方。在报价后备注开票。

	[bookmark: _GoBack]说明：先交押金再看货报价，电话、短信、微信报价及议价同时有效（安徽电缆废品库），招标方并不限于一次报价原则，根据本次投标方报价的结果，再进行议价，按最高价中标。任何废品都没有折扣，以甲方实际过磅重量现金结算，中标乙方装车必须听从甲方的安排，原则上是满一车就应及时来装，如不及时来装罚款200元/次，需提前30分钟到财务结算，过时不候，遇特殊情况再协商，严禁混装任何其它废品物资，如有违规现象，一经发现将按混装废品物资金额的10倍罚款，若因乙方原因不装货或未按甲方的要求装货造成甲方损失的，甲方将扣除乙方押金作为赔偿（中标方每样需交壹万押金）。中标人注意：协议到期前必须全部清仓。
报价截止日期2025年7月10日。

	招标方经办人：

	投标方报价人：

	对接人：戴雪峰：18805509051
	联系方式：